



## **Na jesienne szarugi najlepsze są imprezy trwającego w Toruniu do 25 listopada 2016 r. Forte Artus Festival.**

Za nami już kilkanaście koncertów, spotkań i innych wydarzeń kolejnej edycji imprezy organizowanej przez Centrum Kultury Dwór Artusa. Bez wątpienia gwiazdą tegorocznego Forte Artus Festival była Katie Melua, urodzona w Gruzji brytyjska wokalistka, która 14 listopada dała nastrojowy koncert w Arenie Toruń. Ale i inne festiwalowe wydarzenia przyciągnęły liczną publiczność.

A przed nami jeszcze kilka ciekawych koncertów i spotkań ze znanymi artystami i twórcami:

### **18 listopada (piątek) Ballady i Romanse - Córki dancingu - koncert, godz. 19:00, Dwór Artusa**

W 2015 roku światło dzienne ujrzał filmowy musical o siostrach syrenach "Córki Dancingu" w reżyserii Agnieszki Smoczyńskiej. Muzykę do filmu skomponowały siostry: Barbara i Zuzanna Wrońskie, czyli zespół Ballady i Romanse, który wystąpi w ramach Forte Artus Festivalu. Bilety: normalny 35 zł, ulgowy 30 zł.

### **20 listopada (niedziela) Ilona Łepkowska - spotkanie, godz. 18:00, Dwór Artusa**

Ilona Łepkowska to polska scenarzystka filmowa, autorka scenariuszy seriali telewizyjnych oraz pisarka.

Nazywana królową polskich seriali i nie ma się co dziwić, to bowiem spod jej pióra wyszły takie produkcje, jak: *Klan*, *Na dobre i na złe*, *M jak Miłość* czy *Barwy szczęścia*. Jest również autorką scenariuszy wielu polskich komedii, jak chociażby *Och, Karol*, *Nigdy w życiu!*, czy kultowej komedii obyczajowej *Kogel-mogel*, którą niewątpliwie każdy z nas kiedyś oglądał. Wstęp wolny!

**24 listopada (czwartek) - Steve Nash & Baltic Friends - koncert, godz. 19:00 Dwór Artusa**

koncert doskonale w Toruniu znanego DJ-a i dwukrotnego mistrza świata w turntablingu. Steve Nash, bo o nim mowa, zaprosił do współpracy instrumentalistów z krajów nadbałtyckich, aby stworzyć jedyny w swoim rodzaju koncert. Bilety: normalny: 25 zł, ulgowy 20 zł.

**25 listopada (piątek) Buslav - koncert, godz. 19:00 Dwór Artusa**

Ten multiinstrumentalista, kompozytor i twórca tekstów zachwyca wszystkich, którzy go usłyszą. Mając wieloletnie, międzynarodowe doświadczenie jako muzyk sesyjny (m.in. członek house-bandu Cheryl Pepsii Riley w Village Underground w NYC), postanowił wydać swój pierwszy album solowy. Bilety: normalny 30 zł, ulgowy 25 zł.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)